

K/S Kensington

CVR-nr. 21 54 98 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2014.



Kurt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Kensington
Hammerhusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 54 98 86
Stiftet: 31. december 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Stounberg
Michael Kaa Andersen
Mads H. Mernild

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Kensington

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 32.601.288 kr. mod 5.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har i 2013 solgt ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Lejeindtægter investeringsejendom	7.321.001	9.336
Andre eksterne omkostninger	-1.297.231	-478
Bruttoresultat	6.023.770	8.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.502.232	-5.866
Driftsresultat	-478.462	2.992
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	33.079.750	2.535
Årets resultat	32.601.288	5.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.601.288	5.527
Disponeret i alt	32.601.288	5.527

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	0	168.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	168.759
	Anlægsaktiver i alt	0	168.759
Omsætningsaktiver			
5	Andre tilgodehavender	4.487.752	919
	Periodeafgrænsningsposter	0	173
	Tilgodehavender i alt	4.487.752	1.092
	Likvide beholdninger	2.998.756	2.804
	Omsætningsaktiver i alt	7.486.508	3.896
	Aktiver i alt	7.486.508	172.655

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Kontant andel af stamkapitalen	9.865.000	9.865
7	Overført resultat	-6.938.487	77.828
	Egenkapital i alt	2.926.513	87.693
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	77.695
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	77.842
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.228
	Gæld til pengeinstitutter	0	300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.919	0
8	Anden gæld	4.393.076	1.504
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.559.995	7.120
	Gældsforpligtelser i alt	4.559.995	84.962
	Passiver i alt	7.486.508	172.655

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Administrationsomkostninger		
Selskabsadministrationshonorar	552.696	403
Revisorhonorar	45.000	30
Udenlandsk revisorhonorar	-10.436	37
Advokat	125.918	2
Udenlandsk advokat	483.893	0
Ejendomsmægler	37.165	0
Udenlandsk ejendomsmægler	87.848	0
Bestyrelsesansvarsforsikring	4.151	3
Konsulenthonorar	1.953	0
Diverse administrationsomkostninger	-30.957	3
	1.297.231	478
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.502.232	5.866
	6.502.232	5.866
3. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	4.287
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-1.752
Avance salg af ejendom	33.079.750	0
	33.079.750	2.535

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2013	104.382.102	104.382
Afgang i årets løb	-104.382.102	0
Kostpris 31. december 2013	0	104.382
Regulering til dagsværdi 1. januar 2013	64.377.258	60.090
Årets regulering til dagsværdi	-64.377.258	4.287
Regulering til dagsværdi 31. december 2013	0	64.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	168.759
5. Andre tilgodehavender		
Udlæg engelsk skat	0	896
Advokatkonto	4.169.964	0
Mellemregning EjendomsInvest	22.621	23
Tilgodehavende moms	295.167	0
	4.487.752	919
6. Kontant andel af stamkapitalen		
Den kontante andel af selskabskapitalen specificeres således:		
100 kommanditanparter á DKK 98.650	9.865.000	9.865
	9.865.000	9.865
Den hertil svarende stamkapital udgør:		
100 kommanditanparter á DKK 770.000	77.000.000	77.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	29.265	877

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	77.828.165	72.301
Årets overførte overskud eller underskud	32.601.288	5.527
Udloddet i regnskabsåret	-116.493.014	0
Betalt skat i England	-874.926	0
	<u>-6.938.487</u>	<u>77.828</u>
8. Anden gæld		
Periodiserede renter	0	919
Skyldige omkostninger	4.393.076	84
Skyldig moms	0	501
	<u>4.393.076</u>	<u>1.504</u>